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روسیه: آمریکا از داعش برای بیثباتی در سوریه استفاده میکند

الکساندر لاورنتیاف، نماینده رئیسجمهور روسیه در سوریه، حضور نظامی آمریکا را عامل اصلی عدم ثبات در این کشور

دانست.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، «الکساندر لاورنتی اف» نماینده ولادیمیر پوتین در
سوریه، روز پنجشنبه (5 بهمن) و در پایان نشست «روند آستانه» در قزاقستان گفت که کشورهای
شرکت کننده در این نشست (روسیه، ایران و ترکیه) بر حضور آمریکا در سوریه به عنوان عامل بی

ثباتی اتفاق نظر دارند.
به نوشته وبگاه روسیا الیوم، و گفت که حضور غیرقانونی آمریکا و تلاش این کشور برای ایجاد گروه

های جدایی طلب در شمال و جنوب سوریه عامل اصلی بی ثباتی در این کشور است.
لاورنتی اف همچنین گفت که روسیه اطلاعاتی در اختیار دارد که نشان می دهد ایالات متحده
آمادگی خود را برای آغاز خروج نیروهایش از عراق اعلام کرده است، اما این روند ممکن است به

سرعت انجام شود و یا ممکن است سال ها طول بکشد.
او تأکید کرد: «مقامات آمریکایی از شبه نظامیان داعش برای بی ثبات کردن اوضاع سوریه استفاده

می کنند».
اما در خصوص پرونده یمن نیز گفت که مسکو به حمله «حوثی ها» به کشتی ها در تنگه باب

المندب مخالف است، اما همزمان واکنش غرب در حمله به یمن را «غیر متناسب» می داند.
الکساندر لاورنتی اف در رابطه با موضوع فلسطین و جنگ در غزه نیز تاکید کرد که دیوان بین المللی
دادگستری در لاهه باید توجیه قانونی برای شناسایی اقدامات اسرائیل در نوار غزه به عنوان نسل

کشی را ارائه کند.
نشست «روند آستانه» با حضور نمایندگان ترکیه، ایران و روسیه و همچنین نمایندگان دولت سوریه
و مخالفان سوری از صبح روز گذشته (چهارشنبه ۲۴ ژانویه) در پایتخت قزاقستان آغاز شد و امروز

به کار خود خاتمه داد.
«علی اصغر خاجی» مشاور ارشد وزیر امور خارجه ایران در امور ویژه سیاسی، «احمد ییلیدز» معاون
وزیر امور خارجه ترکیه، «الکساندر لاورنتی اف» نماینده ویژه ولادیمیر پوتین در امور سوریه و در
راس هیات هایی در این نشست شرکت کرده اند. هیات های سیاسی ایران، روسیه و ترکیه نیز در

روز نخست نشست دیدار سه جانبه ای برگزار کردند.
تحولات میدانی مربوط به سوریه و مبارزه با تروریسم محور بیست و یکمین نشست روند آستانه

اعلام شده است.
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